安庆师范学院教务处函件———————————
关于2012—2013学年学生转专业工作的通知
各学院：
根据《安庆师范学院全日制本科学生转专业管理办法（试行）》（院发［2010］4号）文件。现将2012—2013学年学生转专业工作安排通知如下：
一、工作程序及时间安排

1、12月28日前，各学院将本学院所辖专业可接受转入学生人数和转入特别条件，报教务处。
2、2013年1月4日—1月7日，教务处将在校园网和教务管理系统公告栏中公布转专业通知及相关信息，申请转专业的学生根据公布信息，填写转专业申请表，经转出专业所在学院、校医院（如有需要）等相关部门签署意见后，连同相关证明材料交至转出学院教务办公室。由转出学院汇总转出人数交教务处备案，并将学生的转专业材料统一交至学生拟转入学院教务办公室。
3、2013年1月8日—1月11日，转入专业所在学院对学生提交的转专业申请材料进行审查，根据各自专业的特点，确定转入专业的转专业考核形式（可采用笔试、面试或笔试加面试等方式进行）、考核时间、考核地点及参加考试的学生名单，于考核前3天报教务处备案、公告。
4、2013年1月12日—1月15日，由各转入学院组织转专业考核。
5、2013年1月16日前，各转入学院将学生的考核结果表和已签署相关意见的转专业申请表交至教务处。
6、教务处根据文件要求复核转专业申请，并报请分管教学校长审批。
7、为保证公正的原则，学校纪委将参与转专业全过程。
8、经分管校长审批后，教务处将制发转专业文件，已获批转专业的学生在规定的时间内（具体时间另行通知）至教务处办理更改学籍信息，并自行到相关学院、部门办理学籍异动、寝室调整等事宜。
二、有关注意事项
1、学生入学后发现有某种疾病、生理缺陷或特殊困难，经学校指定的二级甲等以上医院检查证明，不能在原专业学习，但尚能在本校其它专业学习的，由学生提出转专业申请，经转出专业、校医院签署意见交教务处审核后，直接报分管教学的校长审批。

2、学生在校期间只能转专业一次，同一学生不得申请转入多个专业。接受转专业申请的时间原则上为一年级上学期，因特殊情况在此后提交转专业并获批准的，一般应到转入专业的低一年级学习。二年级以后不再办理转专业手续。
3、在办理转专业手续过程中，学生必须继续在原专业学习，遵守学习纪律，不得无故缺课，否则以旷课论处。学生在正式办理转专业手续前必须参加原专业的期末考试，其成绩计入学业档案。
4、在校期间有违纪、处分记录或有考试不及格的，不得转专业。

5、转专业学生，必须修完新转入专业应修的所有课程，方能获得毕业资格。学生转专业后，需主动查询转入专业培养方案，及时与转入学院联系，修读转入专业未修课程。
6、转专业学生的学费，在转专业的本学年仍按原专业收费标准执行，从转专业的下一学年起按转入专业收费标准执行。

特此通知

                教 务 处

2012年12月26日
附件：

1、拟转入的学生数及特别条件汇总表
2、转专业申请表

3、拟转出的学生人数汇总表

4、转专业考试信息统计表
5、学生考核结果表
附件1：
拟转入的学生数及特别条件汇总表（样表）
                                               填报日期：         年       月       日
	学院
	专业
	拟转入的

学生数
	特别条件

学院（盖章）

附件2：

安庆师范学院学生转专业申请表

	姓  名

	性别

	学号

	身份证号

	入学时间

	高考总分

	联系电话

	拟转出
	学   院

	拟转入
	学    院

	专   业

	专    业

	班   级
	     级     班

	班    级
	   级     班

	申请转专业理由：

申请人已了解转入专业培养方案，并承诺主动与转入学院联系完成转入专业未修课程，如未修完责任自负。
申请人：               年   月   日

	转出
学院
批复
	                        签字：                 年   月   日

	校

医

院

意

见
	（限《办法》第一条第一款转专业申请者）

                        签字：                 年   月   日

	转入
学院

批复
	考核结果：

批复：

                        签字：                 年   月   日

	教

务

处

审

核
	                        签字：                 年   月   日

	分

管

校
长

签

批
	                        签字：                 年   月   日

注：附件①个人详细的转专业申请；

附件②相关材料，如获奖证书，学术论文等。
附件3：

拟转出的学生情况汇总表（样表）
	序号
	学号
	姓名
	拟转出
学院
	拟转出
专业
	拟转出班级
	拟转入
学院
	拟转入
专业

 学院（盖章）

附件4：

拟参加转专业考核名单信息统计表（样表）

	学院
	专业
	学号
	姓名
	拟转出专业班级
	考核形式
	考核时间
	考核地点
	参加考核人员

                                                                                                   学院（盖章）

附件5：

拟转专业学生考核结果表（样表）
	序号
	学号
	姓名
	拟转出
学院
	拟转出
专业
	拟转出
班级
	拟转入
学院
	拟转入
专业
	拟转入
班级
	考核形式
	考核结果

                                                           学院（盖章）